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Muusikaõpetaja
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Tööülesanded

Muusikavaldkonnas laste arengu eeldatavate tulemuste saavutamine, lasteaia ühisürituste ja
rühmade pidude korraldamine, tegevuse dokumenteerimine, koostöö rühmameeskondadega ja
lapsevanematega, lasteaia e-keskkonna kasutamine, osalemine lasteaia arendustegevuses.

Nõuded kandidaadile

Bakalaureus.
Nõutud sertifikaadid/tunnistused: õpetaja.
Nõutud keeled: eesti keel kõnes C1 - väga hea, kirjas C1 - väga hea.
Arvutioskus: kesktase. Vajalik e-lasteaia keskkonna ELIIS kasutamine.
Sobivad isikuomadused tööks lastega, pingelistes olukordades toimetulekuks ja
eneseregulatsiooniks. Kokkuleppel võimalus töötada osalise koormusega. Ootame
kandideerima ka neid, kel on üldkeskharidus ja kes veel omandavad muusikaalast eriala või
neid, kel on muusikaalane haridus, kuid puudub pedagoogiline kõrgharidus.

Omalt poolt pakume

Võimalust panustada kahes hoones tegutseva üheksarühmalise lasteaia mainekujundusse,
arengusse ja kollektiivi ühtekuuluvustundesse, vabadust sobiva repertuaari valikul ja võimalust
kujundada omanäolised traditsioonid.

Asukoht:  Valga maakond, Otepää vald, Otepää linn, Pühajärve tee 22, Pähklikese maja, Valga
maakond, Otepää vald, Otepää linn, Keskuse vkt 6, Võrukaela maja.
Vabade töökohtade arv:  1
Töötasu:  1575 - 1749 EUR (bruto). Bakalaureuse haridustaseme töötasu 1575 eurot kuus,
magistritaseme korral 1749 eurot. Osalise koormuse korral vastavalt koormusele.
Tööaeg:  täistööaeg. Haridustöötaja tööaeg 35 tundi nädalas, lasteaiaürituste toimumise ajal
vajalik õhtune kohalolek.
Võimalus asuda tööle osalise koormusega.
Töösuhte kestus:  tähtajatu
Tööle asumise aeg:  niipea kui võimalik.
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Kandideerimise info

Kandideerimiseks vajalikud dokumendid esitada Otepaa.Lasteaed@otepaa.ee.

Kandideerimise tähtaeg:  19.09.2023.
Vajalikud dokumendid:  CV, muu (digitaalselt allkirjastatud avaldus, CV, haridust ja
kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide koopiad)
Kontakt:  Merike Tiimann, Asutuse esindusõiguslik isik, telefon: +372 5303 3034, e-mail:
Merike.Tiimann@otepaa.ee.
Kandideerimiskeskkonna link:  https://www.tootukassa.ee/toopakkumised/710844

Otepää Lasteaed

Otepää Lasteaed on üheksarühmaline kahes hoones (Võrukaela maja ja Pähklikese maja)
tegutsev munitsipaallasteaed, mille eripäradeks on tervisliku eluviisi propageerimine ja
liikumisaktiivsust soodustavad tingimused ning õuesõppe rakendamine.
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